
Retournez nous par courrier une copie du bon de commande 

Mireille Remaury à l’adresse suivante

Tél : 04 68 91 22 66 ou O6 87 34 67 04

Fax : 04 68 91 23 85        @mail : contact@lepechdandre.fr

 

Pour commander, indiquez les quantités de bouteilles souhaitées et le total TTC. 

transport grâce à la grille des tarifs ci

Franco de port à partir de 48 bouteilles.
 

Le Pech d’André Quantité

Nbre de bouteilles

ou de BIB

Bib 5 litres   

Bib 10 litres   

Blanc du domaine  

Rosé du domaine  

Grenache  

Cuvée Jacques d’André  

Château Pech d’André  

Grand terroir  

Gracias Grenache  

L’Or des draines  

Le jus de raisin  

 

Merci de noter vos numéro de téléphone et

@mail pour l’organisation des livraisons

 
Adresse de facturation 

Nom, Prénom : 

Adresse : 

Code Postal :  

Ville : 

Téléphone :  

@mail : 

 

 

BON DE COMMANDE
Valable uniquement en France Métropolitaine 

Pour les autres destinations nous contacter

 

Retournez nous par courrier une copie du bon de commande et un chèque libellé à l'ordre de :

Mireille Remaury à l’adresse suivante : le Pech d’André, 34210  Azillanet 

ou O6 87 34 67 04 

contact@lepechdandre.fr 

Pour commander, indiquez les quantités de bouteilles souhaitées et le total TTC. 

transport grâce à la grille des tarifs ci-dessous. Expéditions par cartons de 6 bouteilles, panachage possible. 

bouteilles. 

Quantité 

Nbre de bouteilles 

ou de BIB 

Prix unité TTC 

départ cave 

Prix 1 carton 

bouteilles

TTC Départ 

12,00 €  

20,00 €  

6,00 € 35 € 

5,20 € 31 € 

5, 50 € 32 € 

6,50 € 38 € 

7,20 € 42 € 

8,50 € 50 € 

9,00 € 54 € 

12,00  € 70 € 

3,50 € 21 € 

Sous Total  

téléphone et Frais de port 

 

 

@mail pour l’organisation des livraisons TOTAL TTC  

Adresse de livraison si différente

Nom, Prénom : 

Adresse : 

Code Postal :          

Ville : 

Téléphone :  

@mail : 

 

BON DE COMMANDE 
Valable uniquement en France Métropolitaine  

Pour les autres destinations nous contacter 

 

et un chèque libellé à l'ordre de : 

Pour commander, indiquez les quantités de bouteilles souhaitées et le total TTC. Ajoutez les frais de 

Expéditions par cartons de 6 bouteilles, panachage possible. 

1 carton de 6 

bouteilles 

épart cave  

PRIX TOTAL TTC 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

Adresse de livraison si différente 



TARIFS D’EXPEDITION 2009   
Transporteur GEODIS – Calberson – Narbonne 

 
Pour les frais de port des BIB 1litre = 1 bouteille. Pas de franco de port pour les BIB 
Pour les bouteilles, Repérez votre département et les tarifs associés.   
 

 

 Forfait par envoi en € TTC 

Départements 

Jusqu’à  

6 bout 

Jusqu’à  

12 bout  

Jusqu’à 24 

bout  

Jusqu’à 36 

bout  

Jusqu’à  

48 bout 

A partir de 48 

bouteilles 

11 14,8 15,5 18,2 18,8 

 

19,2 

 

 

 

Gratuit 

 

 

 

 

31-34-66-84 14,6 18,0 22,7 24,7 

 

26,3 

09-12-19-32-46-47-65-69-81- 19,6 23,7 32,4 36,2 

 

        

39 

04-13-24-26-30-39-40-43-63-
71-83-87 21,7 26,4 35,4 39,6 

 

 

43,7 

01-03-05-06-07-10-16-18-21-
23-25-33-36-37-38-41-42-44-
45-52-58-64-70-72-73-74-86-

89 23,5 28,8 39,2 42,8 

 

 

 

46,0 

15-17-27-28-49-51-53-54-57-
60-61-67-68-79-80 25,2 31,1 40,3 46,1 

 

51,3 

02-08-14-22-29-35-48-50-55-
56-59-62-76-77-78-85-88-90-

91 28,8 34,9 46,4 51,9 

 

 

57 

75-92-93-94-95  33,0 37,4 41,6 46,4 

 

 

50,7 

20 63,8 80,5 101,1 114,1 

 

114,7 

Nous consulter 

pour les tarifs 

 
Lors de la livraison si les colis sont détériorés, notez impérativement sur le bon de transport le nombre de colis abîmés de façon à 

ce que vous puissiez être remboursé. 

 
 

N’hésitez pas à nous contacter pour d’autres renseignements 
 

Mireille Remaury 

 


